
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Projekt je spolufinancován Evropskou unií
z Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Zpracování dokumentu "Generel dopravy a 
dopravní infrastruktury ve městě Bílovci"

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5091
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Bílovec
Sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
IČO: 00297755

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu – mimo režim zákona

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Dokument „Generel dopravy a dopravní infrastruktury ve městě Bílovci“ (dále jen 
„generel dopravy“) se stane jedním ze strategických dokumentů města Bílovce. Bude 
součástí plánování udržitelného rozvoje města, a proto musí být zpracován v souladu s 
dalšími záměry města a respektovat aktuálně platné celostátní i nadnárodní legislativní 
akty. Časový horizont, pro který bude dokument zpracován, by měl být min. 15 let.
Podklady pro zpracování analytické části generelu dopravy, které budou předány 
vybranému zpracovateli (část dokumentů je veřejně přístupná na www.bilovec.cz), jsou tyto:

 Program rozvoje města Bílovce na roky 2015–2018
 Strategie rozvoje sdružení obcí Bílovecka
 Městská památková zóna Bílovec – územní studie (2010)
 Studie úprav parkování v „Dolní části města“ Bílovec (2013)
 Návrh řešení provozu na vybraném úseku ul. 17. listopadu v Bílovci a souvisejících 

komunikacích s cílem zvýšení bezpečnosti a plynulosti provozu (2016) 
 Výtah opatření z oblasti dopravy z Programu zlepšení ovzduší pro zónu 

Moravskoslezsko
 Studie – Návrh okružní křižovatky I/47 s II/464 (2008)
 Územní plán města Bílovec včetně jeho projednávaných změn
 Potřebná digitální data zpracovávaného území – digitální a digitalizovaná katastrální 

mapa, vrstva majetkových vztahů, situace s vyznačením řešených území, situace 
s vyznačením kolizních bodů/uzlů a částí k dořešení nové dopravy

Samostatně je v současné době městem zadávána veřejná zakázka na zpracování 
dokumentu „Program rozvoje města Bílovce (PRMB) na období 2018–2027“ a následovat 
bude VZ na zpracování dokumentu „Generel veřejného osvětlení“. Zpracovatel generelu 
dopravy je povinen spolupracovat se zpracovateli uvedených dokumentů, a to formou 
poskytnutí informací a zpracovaných mezivýstupů pro oblast dopravy, účastí na jednáních, 

http://www.bilovec.cz/


                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

která budou řešit problematiku dopravy a v generelu dopravy zohlednit výstupy z těchto 
jednání a zapracovat do něj relevantní podněty. Zadavatel požaduje, aby zpracovaný 
generel dopravy splňoval tyto podmínky: 

 bude řešit dopravu na území města (včetně místních částí) jako komplex 
kooperujících dílčích částí dopravního systému představovaných hromadnou, 
automobilovou, pěší a cyklistickou dopravou, individuální automobilovou dopravou,
včetně vazeb na potřebu parkovacích míst;

 bude optimalizovat dopravní řešení zejména městského centra a obytných oblastí s 
cílem omezit nežádoucí zbytnou dopravu v těchto oblastech;

 bude definovat účelné podmínky pro zavádění všech forem ekologicky přijatelných 
forem dopravy na území města a v maximální možné míře specifikovat stávající 
příčiny jejich nedostatečného rozvoje, včetně řešení lokalit rizikových z hlediska 
bezpečnosti;

 zohlední potřeby osob se sníženou schopností orientace a pohybu v procesu 
dopravy,

 bude formulovat možnosti dalšího rozvoje dopravní infrastruktury města (priority, 
rozvojové plochy).

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Celková cena veřejné zakázky nebyla určena, jelikož byla zakázka zrušena.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, JEJICHŽ 
NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A 
NABÍDKOVÉ CENY

Zakázka byla zrušena, neboť nebyla podána žádná nabídka. V zadávacím řízení tak není 
žádný účastník zadávacího řízení.

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ

Zakázka byla zrušena, neboť nebyla podána žádná nabídka. V zadávacím řízení tak není 
žádný účastník zadávacího řízení a současně tak nebyl žádný účastník zadávacího řízení 
vyloučen.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Zakázka byla zrušena, neboť nebyla podána žádná nabídka. V zadávacím řízení tak není 
žádný účastník zadávacího řízení a současně tak nebyla s žádným dodavatelem uzavřena 
smlouva

7. PODDODÁVKY

Zakázka byla zrušena, neboť nebyla podána žádná nabídka. V zadávacím řízení tak není 
žádný účastník zadávacího řízení.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

8. KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel nedisponuje certifikovaným systémem pro přijímání elektronických nabídek a 
z toho důvodu bylo použito jiných komunikačních prostředků, nabídky byly podávány 
v listinné podobě. 

9. STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

10. ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI

Zakázka nebyla zadavatelem rozdělena na části ve smyslu zákona.

11. PROKÁZÁNÍ OBRATU

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu. 

12. ZDŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel v obdobě ustanovení § 127 odstavec 1 písmeno a) zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázkách (dále jen zákon) rozhodl o tom, že zadávací řízení ruší
v celém rozsahu, protože ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky. 
Dle uvedeného ustanovení § 127 odst. 1 písm. a) zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po 
uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím 
řízení není žádný účastník zadávacího řízení.

Brno dne 19. 10. 2017

______________________________
Pavel Mitáš
RTS, a.s., organizace pověřená 
výkonem zadavatelských činností


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÉ CENY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	
	PODDODÁVKY
	KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY
	STŘET ZÁJMŮ
	ROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI
	PROKÁZÁNÍ OBRATU
	ZDŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	Brno dne 19. 10. 2017

		2017-10-19T13:26:24+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




